
Uchwała nr 196/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej  

 

 

Na podstawie § 8 ust. 4a Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 471/L/2024 Senatu PW z dnia 27 marca 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Politechniki Warszawskiej, w związku 

z art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wyznacza dr. hab. Marka Porzeżyńskiego z Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych na promotora rozprawy doktorskiej mgr. Michała Radka,  

w dyscyplinie nauki prawne. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          Sekretarz Senatu                                                                        Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                         prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


